
 

ラボコープ・ジャパン合同会社 

〒104-0045 東京都中央区築地 2-11-9 RBM 築地駅前ビル 2F 

Email: MarketJP@labcorp.co.jp / TEL: 03-6226-0880 / FAX: 03-6226-0913 

LCJ-25-38 

2025 年 7 月吉日 

各位 

ラボコープ・ジャパン合同会社 

 

 

INVITAE 検査受託開始のお知らせ 

 

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、ラボコープ（Laboratory Corporation of America® Holdings）は INVITAE 社を

傘下に置いたことに伴い、これまで日本ではフィンガルリンク株式会社が INVITAE 検査を

受託しておりましたが、今後はラボコープ・ジャパン合同会社にて INVITAE 検査を受託い

たします。受託開始日と各種問い合わせ先は下記の通りとなります。 

現在まで、INVITAE 検査をご依頼いただいていたお客様にはご不便をお掛けしないよう

万全の体制で INVITAE 検査を実施して参ります。 

謹白 

 

 

記 

 

◼ 受託開始日：2025 年 8 月 1 日（金） 

◼ 各種問合せ先 

〇検査結果が出ているかの確認や結果報告書に関するお問い合わせ 

TEL : 03-6226-0900, Email : Lcj-cs@labcorp.com（クライアントサービス課） 

〇ご出検や検体回収、資材に関するお問い合せ 

TEL : 03-6226-0901, Email : lcj-lab@labcorp.com（受託業務課） 

〇臨床的・学術的なお問い合わせ 

TEL : 03-6226-0902, Email : lcj-gc@labcorp.com（臨床遺伝課） 

〇その他のお問い合わせ 

TEL : 03-6226-0880, Email : Market@labcorp.co.jp（代表） 

 

 尚、今後の弊社サービスがこれまでのフィンガルリンク株式会社のサービスと異なる点

やお客様が直接米国の旧 INVITAE 社とコミュニケーションを取られていた部分は原則全

て弊社を介することとさせていただく点などにつきましては、個々にご説明させていただ

く予定でおりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

以上 


